Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

  __________________                                                                                                                               № _______

г. Вилючинск

О принятии решения о внесении изменений в статью 18 Устава Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального
образования города Вилючинска Камчатского края
С целью приведения Устава Вилючинского городского округа в соответствие с Федеральным законом от 30.10.2018 № 387-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять решение о внесении изменений в статью 18 Устава Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края.
2. Направить настоящее решение главе Вилючинского городского округа для подписания и представления в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю для государственной регистрации.
3. Главе Вилючинского городского округа после государственной регистрации направить настоящее решение для официального опубликования в «Вилючинская газета».
Председатель Думы

Вилючинского городского округа                                                   В.Н. Ланин
Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

  __________________                                                                      № _______

г. Вилючинск

О внесении изменений в статью 18 Устава Вилючинского городского

округа закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Принято Думой Вилючинского

городского округа

(Решение от ___________ № ______)
Внести в статью 18 Устава Вилючинского городского округа следующие изменения:

1) в части 2:

а) в абзаце первом слова «, главы Вилючинского городского округа» заменить словами «, главы Вилючинского городского округа или главы администрации Вилючинского городского округа, осуществляющего свои полномочия на основе контракта»;

б) в абзаце втором слова «главы Вилючинского городского округа» заменить словами «главы Вилючинского городского округа или главы администрации Вилючинского городского округа, осуществляющего свои полномочия на основе контракта»;
2) в части 4 слова «по проектам и вопросам, указанным в части 3 настоящей статьи,» исключить.

Глава Вилючинского

городского округа                                                                          В.Н. Ланин